



แขวง/สน.ขท. - รหัส : เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) 555
 โครงการ - รหัส : งานไฟฟ้าแสงสว่าง (รหัสงาน 31410)
 สายทาง - หมายเลข : ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ้าย - ท่าลี่ ตอน 3

สำนักทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.6+350-กม.7+855 LT.

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

เพื่อโปรดทราบรายละเอียดราคาประเมินตามแผนงานประจำปี 2564 โครงการงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ้าย - ท่าลี่ ตอน 3 ระหว่าง กม.6+350-กม.7+855 LT.

งบประมาณ	2,000,000.00	บาท
ราคาประเมิน	1,999,950.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... (นายวิธาน บุญประกอบ)	ประธานกรรมการ รท.ขท.(ว) เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)
ลงชื่อ..... (นายยุรพันธ์ รัตนนา)	กรรมการ ชม.ขท.
ลงชื่อ..... (นายพรศักดิ์ ต้นยะลา)	กรรมการและเลขานุการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,999,950.00 บาท
 (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
 (นายอมรเทพ ภัทสุธีโกศล)
 ผอ.ขท. รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

๑๘ พ.ย. ๒๕๖๓
 ลงวันที่

สรุปรายละเอียดงบประมาณเบื้องต้น ปีงบประมาณ 2564

วงเงิน 1,999,950 บาท

แขวงหลวงลงเลยที่ 2 (ด้านซ้าย)

วันที่ 19 พฤศจิกายน 2563

ระหว่าง กม.6+350-กม.7+855 LT.

โครงการ งานไฟฟ้าแรงสูง

นำมัลติเมต(BT) ราคา 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ทางหลวงหมายเลข 2099 ตอนควนชุม 0100 ตอน อายี - พาลี ตอน 3

เงินประกันผลงาน 10%

ระยะดำเนินการ 1.505 กม.

เงินลงทุนค่าจ้าง 15%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS . CUT - OFF (DWG. NO.	ต้น	44.00	31,436.83	1,383,220.52	1.3589	42,719.50	42,100.00	1,852,400.00	
2	งานค่าธรรมเนียงการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้า และมิเตอร์, หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แผง	1.00	142,450.00	142,450.00	1.0000	142,450.00	142,450.00	142,450.00	
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,793.15	3,793.15	1.3589	5,154.51	5,100.00	5,100.00	
				รวมค่างานต้นทุน	1,529,463.67			รวมเงิน	1,999,950.00	
								ปรับยอด		
								รวมเงินทั้งสิ้น	1,999,950.00	

คำนวณเมื่อ 19 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม ร.อ.พ.ท.(จ) เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

F 5 ต.บ. = 1.3589

ลงนาม พล.รท.

ลงนาม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นายพรศักดิ์ ตันยะลา)